

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการหลวงแม่ปุนหลวง.....  
(บ้านแม่ปุนหลวง) บ้านแม่ปุนหลวง หมู่ที่ ๘ ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙,๙๕๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ประเภทโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๙,๙๒๙,๕๒๕.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน แบบ พร.๕.....
  - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ พร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ ..นายณักรบ เรืองงาม.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๒ ..นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
  - ๗.๓ ..นายธนวัฒน์ จันทรานูพันธ์.....กรรมการ.....
  - ๗.๔ ..นายอภิรัช จันทรประดับ.....กรรมการ.....



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/๒๕๖๐

วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามที่สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินงานจัดทำแบบแปลนและประมาณราคางานโครงการพัฒนา อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ปรับปรุงซ่อมแซมและบำรุงรักษาสิ่งก่อสร้างด้านแหล่งน้ำ ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และมอบให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา ตามคำสั่งที่ ๑๙๙/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำตามแผนงานโครงการดังกล่าวข้างต้น นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการพัฒนาและอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ ดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดโครงการตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการหลวงแม่ปุนหลวง (บ้านแม่ปุนหลวง) บ้านแม่ปุนหลวง หมู่ที่ ๘ ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย  
ราคากลาง ๙,๙๒๙,๕๒๕.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายณักรบ เรืองงาม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- เห็นชอบ

(นายธวัช รัตนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

๒๕ พ.ย. ๒๕๖๓

(นายวัฒนา งามดี)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการแทน  
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ



## สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบกระจายน้ำ

รหัสโครงการ ขร.

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์พัฒนาโครงการหลวงแม่ปุนหลวง(บ้านแม่ปุนหลวง)

หมู่บ้าน แม่ปุนหลวง หมู่ที่ 8 ตำบล เวียง อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย

พื้นที่เพาะปลูก 2000 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 600ครัวเรือน

ท่อส่งน้ำ HDPE ชนิดหลายชั้น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางท่อ 250 มม. ชั้น PN 16 ความยาวรวม 750 ม. พร้อมอาคารประกอบท่อ

ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 กิโลวัตต์ จำนวน 1 แห่ง

ฝ่ายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 1 แห่ง, แพลตูปน้ำ จำนวน 1 แห่ง

ถังเก็บน้ำ คสล. แบบไม่มีฝา ขนาด 150 ลบ.ม. จำนวน 2 แห่ง

แบบเลขที่ สทท.1 02/64

วันที่ 25 พฤศจิกายน 2563

ประมาณราคาตามแบบ ป/ร.4 จำนวน 3 หน้า

| ลำดับที่ | รายการ                                                             | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | ประเภทงาน                | ราคากำหนด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) |
|----------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|
| 1        | งานเตรียมพื้นที่                                                   | 7,100                                     | 1.3274   | 9,424                                   | งานชลประทาน (ฝนชุก 1)    | 9,015.00                       |
| 2        | งานดิน                                                             | 40,523                                    | 1.3274   | 53,790                                  | งานชลประทาน (ฝนชุก 1)    | 52,320.00                      |
| 3        | งานโครงสร้าง                                                       | 1,478,301                                 | 1.2490   | 1,846,397                               | งานสะพาน FactorF         | 1,841,075.00                   |
| 4        | งานป้องกันกรกัดเซาะ                                                | 172,025                                   | 1.3274   | 228,345                                 | งานชลประทาน (ฝนชุก 1)    | 228,040.00                     |
| 5        | งานท่อและอุปกรณ์                                                   | 1,143,391                                 | 1.3274   | 1,517,737                               | งานชลประทาน (ฝนชุก 1)    | 1,516,760.00                   |
| 6        | งานอาคารประกอบ                                                     | 275,552                                   | 1.2490   | 344,164                                 | งานสะพาน FactorF         | 341,900.00                     |
| 7        | งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา                                           | 5,038,900                                 | 1.0700   | 5,391,623                               | งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา | 5,382,695.00                   |
| 8        | งานเบ็ดเตล็ด                                                       | 447,188                                   | 1.2490   | 558,537                                 | งานสะพาน FactorF         | 557,720.00                     |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                     |                                           |          | 9,950,017                               |                          |                                |
|          | รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                      |                                           |          |                                         |                          | 9,929,525.00                   |
|          | ตัวอักษร ( แก้วล้านแก้วแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน ) |                                           |          |                                         |                          |                                |

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

25 พฤศจิกายน 2563

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 22.5/23.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 210 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายธนวัฒน์ จันทราหนูพันธ์ )

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายวัฒนา งามดี )

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายอภิรัช จันทระประดับ )

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายนันทรบ เรืองงาม )

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนตุลาคม 2563 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนพฤศจิกายน 2563 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

| แบบประเมินราคากลาง                                                                                                                                                   |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------|----------|-----------------------------|---------------------|----------|------------------|--------------|---------------|
| โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำสนับสนุนศูนย์พัฒนา บ้านแม่ป๋นหลวง หมู่ที่ 8 ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| ข้อที่ 1                                                                                                                                                             | ข้อที่ 2                                            | ข้อที่ 3  | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5                    | ข้อที่ 6            | ข้อที่ 7 | ข้อที่ 8         | ข้อที่ 9     | ข้อที่ 10     |
| ลำดับ                                                                                                                                                                | รายการ                                              | ปริมาณงาน | หน่วย    | ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท) | ค่าจ้างต้นทุน (บาท) | Factor F | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง     | ค่า K สูตรที่ |
| งานเตรียมพื้นที่                                                                                                                                                     |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน                                                                                                                                       |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| 1                                                                                                                                                                    | งานขุดลอก                                           | 1,500.00  | ตร.ม.    | 1.25                        | 1,875               | 1.3274   | 1.50             | 2,250.00     |               |
| 2                                                                                                                                                                    | งานคันนาระหว่างงานก่อสร้าง                          | 123.00    | ลบ.ม.    | 42.48                       | 5,225               | 1.3274   | 55.00            | 6,765.00     | 2.1           |
|                                                                                                                                                                      | - กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น |           |          | รวม                         | 7,100               | บาท      | รวม              | 9,015.00     | บาท           |
| งานดิน                                                                                                                                                               |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน                                                                                                                                       |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| 1                                                                                                                                                                    | งานดินขุดด้วยเครื่องจักร                            | 900.00    | ลบ.ม.    | 17.70                       | 15,930              | 1.3274   | 23.25            | 20,925.00    | 2.1           |
| 2                                                                                                                                                                    | - จุดทิ้งดิน 1 ระยะขนดิน 0 กม.                      |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| 3                                                                                                                                                                    | งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน                          | 243.00    | ลบ.ม.    | 82.72                       | 20,101              | 1.3274   | 105.00           | 25,515.00    | 2.1           |
|                                                                                                                                                                      | - ดินถมบดอัดแน่น 85 %                               | 49.00     | ลบ.ม.    | 91.68                       | 4,492               | 1.3274   | 120.00           | 5,880.00     | 2.1           |
|                                                                                                                                                                      | - ดินถมบดอัดแน่น 95 %                               |           |          | รวม                         | 40,523              | บาท      | รวม              | 52,320.00    | บาท           |
| งานโครงสร้าง                                                                                                                                                         |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                                                                                                                     |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| 1                                                                                                                                                                    | งานคอนกรีตโครงสร้าง                                 | 190.00    | ลบ.ม.    | 5,503.80                    | 1,045,722           | 1.2490   | 6,870.00         | 1,305,300.00 | 4.5           |
| 2                                                                                                                                                                    | งานคอนกรีตหยาบ                                      | 11.00     | ลบ.ม.    | 2,482.44                    | 27,307              | 1.2490   | 3,100.00         | 34,100.00    | 4.5           |
| 3                                                                                                                                                                    | งานคอนกรีตลึกลับทับใหญ่                             | 35.00     | ลบ.ม.    | 2,951.78                    | 103,312             | 1.2490   | 3,685.00         | 128,975.00   | 4.5           |
| 4                                                                                                                                                                    | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                                | 10,600.00 | กก.      | 23.80                       | 252,280             | 1.2490   | 29.50            | 312,700.00   | 4.4           |
| 5                                                                                                                                                                    | งานรอยต่อคอนกรีต                                    | 60.00     | ม.       | 828.00                      | 49,680              | 1.2490   | 1,000.00         | 60,000.00    |               |
|                                                                                                                                                                      |                                                     |           |          | รวม                         | 1,478,301           |          | รวม              | 1,841,075.00 | บาท           |
| งานป้องกันกัดเซาะ                                                                                                                                                    |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน                                                                                                                                       |                                                     |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |
| 1                                                                                                                                                                    | งานหินทิ้ง                                          | 9.00      | ลบ.ม.    | 1,193.04                    | 10,737              | 1.3274   | 1,580.00         | 14,220.00    | 2.2           |
| 2                                                                                                                                                                    | งานกล่องลาดท้าย Gabion พร้อมหินเรียง                | 32.00     | ลบ.ม.    | 2,357.78                    | 75,449              | 1.3274   | 3,125.00         | 100,000.00   |               |
| 3                                                                                                                                                                    | กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x ทน 0.50 ม.          | 28.00     | ลบ.ม.    | 2,533.18                    | 70,929              | 1.3274   | 3,360.00         | 94,080.00    |               |
| 4                                                                                                                                                                    | งานกล่องลาดท้าย Mattress พร้อมหินเรียง              | 210.00    | ตร.ม.    | 71.00                       | 14,910              | 1.3274   | 94.00            | 19,740.00    |               |
|                                                                                                                                                                      | กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x ทน 0.30 ม.        |           |          | รวม                         | 172,025             | บาท      | รวม              | 228,040.00   | บาท           |
|                                                                                                                                                                      | งานแผ่นไม้สังเคราะห์แบบที่ 2                        |           |          |                             |                     |          |                  |              |               |



| งานท่อและอุปกรณ์                                 |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------|---------------------|--------|--------------|---------------------|------------|
| งานที่ใช้ Factor F งานท่อประปา                   |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| ท่อ พี ซี ซี ปลายนเรียบ ขึ้น 13.5                |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| 1                                                | - ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว                                                      | ม.       | 64.00  | 258.46       | 16,541              | 1.3274 | 340.00       | 21,760.00           | 5.1.3      |
| 2                                                | งานท่อ HDPE มอก.982-2556 (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 250 มม. ขึ้น PN 16(PE100) | ม.       | 750.00 | 1,495.00     | 1,121,250           | 1.3274 | 1,984.00     | 1,488,000.00        | 5.2.3      |
| 3                                                | อุปกรณ์ประกอบท่อ HDPE                                                      | เมตรจ่าย | 1.00   | 5,600.00     | 5,600               | 1.3274 | 7,000.00     | 7,000.00            | 5.2.3      |
|                                                  | <b>งานอาคารประกอบ</b>                                                      |          |        | <b>รวม</b>   | <b>1,143,391</b>    |        | <b>รวม</b>   | <b>1,516,760.00</b> |            |
| งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| ประตูปั่นหินหล่อมาตรฐาน (มอก.256)                |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| 1                                                | - ขนาด Dia. 0.10 ม.                                                        | ชุด      | 6.00   | 12,521.00    | 75,126              | 1.2490 | 15,500.00    | 93,000.00           | 4.2        |
| 2                                                | - ขนาด Dia. 0.25 ม.                                                        | ชุด      | 2.00   | 41,013.00    | 82,026              | 1.2490 | 51,200.00    | 102,400.00          | 4.2        |
| 3                                                | อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 250 มม. PN 16                                      | ชุด      | 1.00   | 25,900.00    | 25,900              | 1.2490 | 32,000.00    | 32,000.00           | 4.2        |
| 4                                                | อาคารท่อระบายตะกอน ขนาด 250 มม. PN 16                                      | ชุด      | 1.00   | 39,100.00    | 39,100              | 1.2490 | 48,500.00    | 48,500.00           | 4.2        |
| 5                                                | อุปกรณ์ประกอบถัง คลส.                                                      | ชุด      | 2.00   | 1,700.00     | 3,400               | 1.2490 | 2,000.00     | 4,000.00            | 5.1.3      |
| 6                                                | อุปกรณ์ประกอบท่อ(ระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์)                       | ชุด      | 1.00   | 50,000.00    | 50,000              | 1.2490 | 62,000.00    | 62,000.00           |            |
|                                                  | <b>งานป้าย</b>                                                             |          |        | <b>รวม</b>   | <b>275,552</b>      |        | <b>รวม</b>   | <b>341,900.00</b>   | <b>บาท</b> |
| งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา                         |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| 1                                                | งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)                                              | ชุด      | 1.00   | 9,360.00     | 9,360               | 1.0700 | 10,015.00    | 10,015.00           |            |
| 2                                                | งานป้ายแนะนำโครงการ                                                        | ชุด      | 1.00   | 3,640.00     | 3,640               | 1.0700 | 3,890.00     | 3,890.00            |            |
| 3                                                | แหล่งน้ำ(แบบที่ 2)                                                         | ชุด      | 1.00   | 570,000.00   | 570,000             | 1.0700 | 609,900.00   | 609,900.00          |            |
| 4                                                | งานระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 30 กิโลวัตต์                    | ชุด      | 1.00   | 4,400,000.00 | 4,400,000           | 1.0700 | 4,700,000.00 | 4,700,000.00        |            |
| 5                                                | ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell                     | แผง      | 1.00   | 28,900.00    | 28,900              | 1.0700 | 30,000.00    | 30,000.00           |            |
| 6                                                | งานทดสอบการรับน้ำหนักตอม                                                   | ชุด      | 2.00   | 13,500.00    | 27,000              | 1.0700 | 14,445.00    | 28,890.00           |            |
|                                                  | <b>งานเบ็ดเตล็ด</b>                                                        |          |        | <b>รวม</b>   | <b>5,038,900.00</b> |        | <b>รวม</b>   | <b>5,382,695.00</b> | <b>บาท</b> |
| งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |                                                                            |          |        |              |                     |        |              |                     |            |
| 1                                                | งานราวกันตก                                                                | ม.       | 64.00  | 850.00       | 54,400              | 1.2490 | 1,060.00     | 67,840.00           |            |
| 2                                                | งานหลักกับแอมว                                                             | ชุด      | 52.00  | 160.00       | 8,320               | 1.2490 | 195.00       | 10,140.00           |            |
| 3                                                | โครงสร้างรับ Solar Cell                                                    | เมตร     | 1.00   | 312,500.00   | 312,500             | 1.2490 | 390,000.00   | 390,000.00          |            |
| 4                                                | งานรับ Solar Cell                                                          | เมตร     | 1.00   | 62,500.00    | 62,500              | 1.2490 | 78,000.00    | 78,000.00           |            |
| 5                                                | ไม้ตั้ง 2"x6"                                                              | ชุด      | 5.00   | 738.32       | 3,692               | 1.2490 | 920.00       | 4,600.00            |            |
| 6                                                | เหล็กฉาก 75x75x6มม.                                                        | ส.พ.     | 8.00   | 121.02       | 968                 | 1.2490 | 150.00       | 1,200.00            |            |

  
 วันที่ ๒๕/๐๕/๖๖  
 ๒๕๕๖

|                     |                                   |      |          |                  |                     |          |                |       |
|---------------------|-----------------------------------|------|----------|------------------|---------------------|----------|----------------|-------|
| 7                   | สามทาง HDPE ขนาด 250x250x250 มม.  | ม.   | 4,600.00 | 4,600            | 1.2490              | 5,700.00 | 5,700.00       | 5.2.3 |
| 8                   | เหล็กฉากขนาด 100x100 มม. ทน 3/16" | พ่อน | 130.00   | 208              | 1.2490              | 150.00   | 240.00         |       |
|                     |                                   | รวม  | รวม      | 447,188 บาท      |                     | รวม      | 557,720.00 บาท |       |
| รวมค่างานต้นทุบหลัง |                                   |      |          | 8,602,980.00 บาท | รวมราคากลางทั้งสิ้น |          |                |       |
|                     |                                   |      |          |                  | 9,929,525.00 บาท    |          |                |       |

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายอรรถวัฒน์ จันทระนุพันธ์ )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายอภิรักษ์ จันทระประดับ )

ลงชื่อ .....กรรมการ  
( นายวิฑูรย์ จงดี )

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายอภิรักษ์ เรืองงาม )